___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 445 заседания Правления СРО ААС от 07 апреля 2020 г.                    стр. 1 из 6

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»

член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 445

заседания Правления
Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                        07 апреля 2020 г.

Голосовали:
Члены Правления СРО ААС:
Алтухов К.В., Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Виксне П.А., Герасимова А.Р.,
Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А., Жуков С.П., Захарова Е.Ю., Карловский А.А.,
Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева
Н.А., Михайлович Т.Н., Носова О.А., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Старовойтова Е.В., Сухова
И. А., Сюткина М.Г., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 27 из 34 человек,
что составляет 79% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,
принимались до 07 апреля 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов
2. О приеме в члены СРО ААС
3. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.
Решение принято единогласно

По первому вопросу
О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:
1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых
аудиторов) 14 аудиторам:

1. Винглинская Анастасия Сергеевна
2. Епишева Екатерина Викторовна
3. Костерина Лариса Анатольевна
4. Лушкин Иван Сергеевич
5. Марносова Вера Алексеевна
6. Наумова Ольга Анатольевна

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 445 заседания Правления СРО ААС от 07 апреля 2020 г.                    стр. 2 из 6

7. Нашилевская Ольга Эдуардовна
8. Нелюбов Евгений Валентинович
9. Прокофьева Елена Федоровна
10. Пучко Евгений Алексеевич
11. Сиротенко Ирина Станиславовна
12. Смольникова Юлия Юрьевна
13. Тюнтерова Татьяна Олеговна
14. Шамхалова Александра Алексеевна.

Решение принято единогласно

По второму вопросу
О приеме в члены СРО ААС

Решили:
2.1. Принять в члены СРО ААС 165 аудиторов:

1. Акчурина Майя Васильевна, Чувашская Республика - Чувашия
2. Баринова Татьяна Константиновна, г. Санкт-Петербург
3. Башлыкова Елена Александровна, Ростовская область
4. Беюсов Рафик Ахметович, г. Москва
5. Блинова Ирина Михайловна, Московская область
6. Брагин Андрей Геннадьевич, г. Москва
7. Вавилова Марина Васильевна, Омская область
8. Веровская Наталья Алексеевна, Тюменская область
9. Волкова Ирина Николаевна, г. Москва
10. Воронов Алексей Полинарьевич, Нижегородская область
11. Вохгельд Михаил Рудольфович, г. Москва
12. Галкина Галина Витальевна, Курская область
13. Голованова Ольга Сергеевна, Челябинская область
14. Горелова Татьяна Николаевна, Самарская область
15. Горшков Тимур Павлович, г. Москва
16. Грачева Надежда Феновна, г. Москва
17. Гринштейн Анна Николаевна, Красноярский край
18. Гуляева Марина Аркадьевна, Пермский край
19. Гуренко Татьяна Александровна, Нижегородская область
20. Гусева Наталья Геннадьевна, Республика Крым
21. Гущина Елена Анатольевна, Московская область
22. Давыдова Ирина Сергеевна, Иркутская область
23. Дементьева Ирина Александровна, Ульяновская область
24. Дискина Ирина Сергеевна, Краснодарский край
25. Диянова Галина Юрьевна, Челябинская область
26. Догадкина Анастасия Арсеньевна, г. Москва
27. Долгалёв Сергей Михайлович, г. Москва
28. Долматова Татьяна Ивановна, Ростовская область
29. Дьякова Ольга Николаевна, Пермский край
30. Дьяченко Елена Владимировна, Московская область
31. Дягилева Наталья Николаевна, Свердловская область
32. Емельянов Александр Сергеевич, Ростовская область
33. Живалов Владимир Николаевич, г. Москва
34. Жуйкова Наталия Никитьевна, Кировская область
35. Жулина Екатерина Васильевна, г. Москва
36. Захарова Елена Юрьевна, г. Санкт-Петербург

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 445 заседания Правления СРО ААС от 07 апреля 2020 г.                    стр. 3 из 6

37. Зиганшина Миляуша Вагизовна, Республика Татарстан (Татарстан)
38. Зубарева Людмила Алексеевна, г. Москва
39. Зыкова Наталья Александровна, Нижегородская область
40. Иванова Виктория Викторовна, г. Санкт-Петербург
41. Иняева Любовь Алексеевна, Пермский край
42. Каменская Евгения Владимировна, г. Москва
43. Карпёнок Алеся Юрьевна, г. Москва
44. Кашина Ирина Георгиевна, г. Москва
45. Ким Николай Всеволодович, г. Москва
46. Кладченко Игорь Юрьевич, Московская область
47. Ковелькова Надежда Аркадьевна, Алтайский край
48. Кокорева Юлия Эдуардовна, г. Москва
49. Колоновская Светлана Александровна, Новосибирская область
50. Кольцова Татьяна Владимировна, г. Москва
51. Коновалова Елена Ивановна, г. Москва
52. Корнева Елена Борисовна, Московская область
53. Корнеева Татьяна Анатольевна, Самарская область
54. Кошелькова Юлия Владимировна, г. Москва
55. Кришан Татьяна Анатольевна, Московская область
56. Куклина Диана Левановна, Московская область
57. Куликова Людмила Владимировна, Самарская область
58. Куликова Ольга Ивановна, Московская область
59. Кулягина Наталья Геннадьевна, Республика Татарстан (Татарстан)
60. Куреева Анна Викторовна, Иркутская область
61. Кутелева Ольга Вадимовна, г. Москва
62. Ладыгина Марина Николаевна, Свердловская область
63. Ларин Николай Николаевич, Ульяновская область
64. Лебедева Елена Константиновна, г. Москва
65. Лобазова Наталья Сергеевна, Красноярский край
66. Лузина Татьяна Геннадьевна, Свердловская область
67. Лукин Павел Олегович, г. Москва
68. Макаренко Юлия Юрьевна, Московская область
69. Малюкова Алина Олеговна, Нижегородская область
70. Маринов Илья Олегович, Пермский край
71. Мартынова Раиса Федоровна, г. Москва
72. Марченко Елена Николаевна, Краснодарский край
73. Марченков Юрий Павлович, Московская область
74. Медведева Наталья Викторовна, г. Москва
75. Межанский Максим Александрович, г. Москва
76. Меньков Даниил Борисович, Самарская область
77. Митенков Алексей Владимирович, г. Москва
78. Морозова Лариса Леонидовна, Алтайский край
79. Морозова Ольга Леонидовна, г. Москва
80. Мурманская Елена Владимировна, г. Москва
81. Мясникова Татьяна Васильевна, Московская область
82. Нагульманова Евгения Петровна, Иркутская область
83. Нерубащенко Александр Владимирович, Московская область
84. Нерубащенко Аркадий Владимирович, Московская область
85. Нигей Инна Юрьевна, г. Москва
86. Никифорова Галина Николаевна, Московская область
87. Николаенко Светлана Николаевна, Краснодарский край

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 445 заседания Правления СРО ААС от 07 апреля 2020 г.                    стр. 4 из 6

88. Олейник Наталья Ильинична, Московская область
89. Орлова Людмила Сергеевна, Кемеровская область
90. Павлов Вадим Николаевич, Новгородская область
91. Павлова Ирина Владимировна, Краснодарский край
92. Панкова Наталья Святославовна, г. Москва
93. Панов Максим Викторович, Московская область
94. Панова Татьяна Юрьевна, Московская область
95. Пашкова Елена Валерьевна, Краснодарский край
96. Пелих Ирина Николаевна, г. Москва
97. Пельц Юлия Викторовна, Орловская область
98. Пестова Татьяна Остаповна, Нижегородская область
99. Петраченко Светлана Васильевна, г. Москва
100. Пивцаева Ольга Алексеевна, Липецкая область
101. Подгайская Маргарита Евгеньевна, Новосибирская область
102. Покровская Екатерина Андреевна, г. Москва
103. Привалова Ольга Ивановна, Челябинская область
104. Пузырев Алексей Викторович, Новосибирская область
105. Рискаленко Анджела Викторовна, Омская область
106. Рожкова Елена Александровна, Московская область
107. Романова Елена Ивановна, г. Москва
108. Романова Наталья Вадимовна, Омская область
109. Русова Елена Владимировна, Новосибирская область
110. Рыбалко Елена Анатольевна, Московская область
111. Савельева Татьяна Владимировна, Нижегородская область
112. Савинов Андрей Александрович, Камчатский край
113. Сажина Галина Анатольевна, Пермский край
114. Свиридова Наталья Алексеевна, Самарская область
115. Селимова Зульмира Сабриевна, г. Москва
116. Селянкина Вера Климентьевна, Чувашская Республика - Чувашия
117. Слабухина Наталья Олеговна, Новосибирская область
118. Смирнова Елена Сергеевна, г. Москва
119. Солодовникова Ираида Владимировна, г. Москва
120. Сосуев Алексей Васильевич, Пермский край
121. Старкова Елена Ивановна, Амурская область
122. Степанова Наталия Юрьевна, г. Москва
123. Съедина Светлана Мовсесовна, Белгородская область
124. Табатадзе Роланди Варламович, г. Москва
125. Тимченко Виталий Алексеевич, Белгородская область
126. Тимченко Ольга Борисовна, Белгородская область
127. Тотмакова Анна Сергеевна, г. Москва
128. Тронцевич Наталья Васильевна, Омская область
129. Тростьяновский Сергей Николаевич, г. Москва
130. Трофименко Елена Игоревна, г. Москва
131. Тюрина Елена Викторовна, г. Москва
132. Ульянов Борис Николаевич, Республика Татарстан (Татарстан)
133. Усик Екатерина Анатольевна, г. Москва
134. Устинова Светлана Николаевна, Пермский край
135. Ушакова Любовь Васильевна, Калужская область
136. Филатова Татьяна Викторовна, Московская область
137. Филимонова Дана Владо, Республика Татарстан (Татарстан)
138. Хандрамай Алла Александровна, Кемеровская область

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 445 заседания Правления СРО ААС от 07 апреля 2020 г.                    стр. 5 из 6

139. Ханевич Елена Викторовна, Ярославская область
140. Хараева Ирина Геннадьевна, Московская область
141. Харченко Ольга Николаевна, Красноярский край
142. Хасина Марина Сергеевна, Самарская область
143. Хаттон Екатерина Игоревна, Московская область
144. Хехлинская Мария Викторовна, Волгоградская область
145. Ходунков Сергей Иванович, Смоленская область
146. Ходырев Дмитрий Александрович, Московская область
147. Хомченко Любовь Петровна, Чувашская Республика - Чувашия
148. Худеньких Оксана Викторовна, Пермский край
149. Цецерева Наталья Владимировна, г. Москва
150. Чеботарева Ольга Алексеевна, Алтайский край
151. Чепланова Ирина Артуровна, г. Москва
152. Чернышова Светлана Петровна, Московская область
153. Шабанова Оксана Семеновна, Омская область
154. Шабурова Татьяна Анатольевна, Тюменская область
155. Шарабурко Галина Петровна, Омская область
156. Шарыпова Светлана Павловна, Московская область
157. Швецова Светлана Вадимовна, Нижегородская область
158. Шевцова Екатерина Юрьевна, г. Москва
159. Шепина Людмила Леонидовна, г. Москва
160. Шестаков Александр Александрович, г. Москва
161. Шестов Игорь Николаевич, г. Москва
162. Шрамченко Сергей Анатольевич, Калужская область
163. Юдачева Татьяна Дмитриевна, Алтайский край
164. Ягутян Татьяна Анатольевна, Московская область
165. Якухная Людмила Анатольевна, Приморский край.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 6 индивидуальных аудиторов:

1. Алексеева Анна Александровна, г. Москва
2. Бредня Любовь Афанасьевна, Приморский край
3. Владовская Мария Владимировна, г. Москва
4. Годунко Виктор Алексеевич, Тюменская область
5. Токарев Станислав Юрьевич, Новосибирская область
6. Хренова Елена Александровна, Кировская область.

Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 11 аудиторских организаций:

1. ООО "АК "Контакт-аудит", Пермский край
2. ООО "Аудит-Анализ", Новосибирская область
3. ООО "Аудиторская фирма "Стрелец", г. Санкт-Петербург
4. ООО "АФ "СПС", г. Санкт-Петербург
5. ООО "ВИП Консультант", Омская область
6. ООО "Инком Аудит", Хабаровский край
7. ООО "Магаданаудит", Магаданская область
8. ООО "МОРИСОН", г. Москва
9. ООО "ОК Аудит", Республика Татарстан
10. ООО АК "Гарант Плюс", г. Москва
11. ООО АФ "БМК-Аудит", Самарская область.

Решение принято единогласно

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 445 заседания Правления СРО ААС от 07 апреля 2020 г.                    стр. 6 из 6

По третьему вопросу
О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
3.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2
аудиторов:

1. Тиунова Любовь Александровна, ОРНЗ 21006003677;
2. Фрейнд Галина Георгиевна, ОРНЗ 21006003767.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова

	АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)
	г. Москва                                                                                                        07 апреля 2020 г.